
 
 

UCHWAŁA NR 549/20 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 952/18 Rady Miasta Torunia z dnia 18 października 2018 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Gminy Miasta Toruń (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 6365 z późn. zm.2)) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) w § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w przypadku prac lub robót, które przeprowadzone zostaną w danym roku budżetowym – do dnia 
30 listopada roku poprzedzającego rok, w którym ma być udzielona dotacja, za wyjątkiem wniosków 
o udzielenie dotacji na rok budżetowy 2021, które należy złożyć do dnia 31 stycznia 2021 roku;”; 

3) w § 8 uchyla się ust. 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego powyższej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 782 i 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego powyższej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z 2020 r. poz. 5688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6720



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-28T13:17:31+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




